

CNPJ: 01.612.528/0001-84

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo: 49/2021

Processo de Licitação: 49/2021

Data do Processo: 23/06/2021

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 49/2021
b) Licitação Nr.: 36/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 12/07/2021
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA - EPP (6125)

1	BASE PARA RELE FOTO ELÉTRICO - Marca: DREI K	UN.	40,00	0,0000	14,79	591,60
2	BRAÇO IP COMUM RETO D25X1000mm - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	50,00	0,0000	38,15	1.907,50
3	CHAVE IP 1X50A 198/242V N/A SEM RELE - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	50,00	0,0000	246,31	12.315,50
4	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR 150MM A 200MM, COM DOIS PARAFUSOS CABEÇA FRANCESA 16X0,70MM EM AÇO ZINCADO A FOGO. - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	20,00	0,0000	67,20	1.344,00
5	CINTA METALICA PARA POSTE CIRCULAR 210MM A 300MM C OM DOIS PARAFUSOS CABEÇA FRANCESA 16X0,70MM EM AÇO ZINCADO A FOGO - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	20,00	0,0000	63,00	1.260,00
6	CONECTOR CUNHA TIPO 3 CU+SN CB CA-CAA-CU - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	30,00	0,0000	3,94	118,20
7	CONECTOR CUNHA TIPO 7 CU+SN CB CA-CAA-CU - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	30,00	0,0000	13,12	393,60
8	CONECTOR CUNHA TIPO A CU+SN CB CA-CAA-CU - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	30,00	0,0000	6,26	187,80
9	CONECTOR CUNHA TIPO B CU+SN CB CA-CAA-CU - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	30,00	0,0000	8,75	262,50

Bandeirante, 12 de Julho de 2021.

CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal

CNPJ: 01.612.528/0001-84

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo: 49/2021

Processo de Licitação: 49/2021

Data do Processo: 23/06/2021

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA - EPP (6125)

10	CONECTOR CUNHA, LIGA DE COBRE ESTANHADO PARA CONEXÃO DE CABO CA-CAA-CU TIPO II, VERDE. - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	30,00	0,0000	3,59	107,70
11	CONECTOR CUNHA, LIGA DE COBRE ESTANHADO PARA CONEXÃO DE CABO CA-CAA-CU TIPO I, CINZA - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	30,00	0,0000	8,75	262,50
12	CONECTOR PERF. 16 - 70mm - 6mm - 35mm - Marca: INTELLI	UN	30,00	0,0000	7,66	229,80
13	FIO DE COBRE ISOLADO 1,5 MM 2 750 V PRETO - Marca: CORFIO	MTR	100,00	0,0000	1,84	184,00
14	FITA ISOLANTE ADESIVA 0,18X19MMX20M - Marca: 3M	ROL	10,00	0,0000	8,66	86,60
15	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W - Marca: DEMAPE	UN	60,00	0,0000	44,36	2.661,60
16	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W - Marca: GOODLUX	UN	30,00	0,0000	105,79	3.173,70
17	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 W - Marca: MULTILUZ	UN	150,00	0,0000	30,54	4.581,00
18	LUMINÁRIA FECH. IP LAMP 80-150W (ESTAMPADA) - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	30,00	0,0000	130,46	3.913,80
19	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 16X0,70MM EM AÇO ZINCADO A FOGO - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	60,00	0,0000	7,70	462,00
20	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16X200MM EM AÇO ZINCADO A FOGO - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	20,00	0,0000	12,69	253,80
21	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16X250MM EM AÇO ZINCADO A FOGO - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	20,00	0,0000	11,90	238,00
22	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16X300MM, EM AÇO ZINCADO A FOGO - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	20,00	0,0000	13,74	274,80
23	REATOR LAMPADA VAPOR SODIO 150W 220V EXT. AFP - Marca: DEMAPE	UN	40,00	0,0000	101,02	4.040,80
24	REATOR LAMPADA VAPOR SODIO 250W 220V EXT. AFP - Marca: DEMAPE	UN	20,00	0,0000	122,50	2.450,00
25	REATOR LAMPADA VAPOR SODIO 70W 220V EXT. AFP - Marca: DEMAPE	UN	50,00	0,0000	87,32	4.366,00
26	RELE FOTOELETRONICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 220V S/BASE 10A - Marca: DREI K	UN	80,00	0,0000	37,97	3.037,60
27	SUPORTE PARA LÂMPADA PORCELANA E-27 (PEQUENO) - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	25,00	0,0000	6,47	161,75
28	SUPORTE PARA LÂMPADA PORCELANA E-40 (GRANDE) - Marca: PREMEL MATERIAIS	UN	12,00	0,0000	10,46	125,52
29	MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA - Marca: A.S. JUNIOR	HRS	100,00	0,0000	244,99	24.499,00

Total do Fornecedor: 73.490,67

Total Geral: 73.490,67

Bandeirante, 12 de Julho de 2021.

CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal